РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28 марта 2013г.                                                                                                № 30

с.Кагальник
Об утверждении отчета исполнения долгосрочной целевой программы поселения «Благоустройство и озеленение населенных пунктов Кагальницкого сельского поселения» за 2012 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кагальницкого сельского поселения от 28.12.2010г. №170  «Об утверждении положения  о разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ Кагальницкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении долгосрочной целевой программы Кагальницкого сельского поселения за 2012 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Кагальницкого  сельского поселения .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кагальницкого
сельского поселения

О.Е.Ягодка
Приложение

к постановлению администрации

Кагальницкого сельского поселения

 от 28. 03. 2013 № 30
	Отчет
об исполнении долгосрочных  целевых программ Кагальницкого сельского поселения
(предусматривающих финансирование из средств местного бюджета) за 2012 год

№ п/п
Наименование программ
Бюджетные ассигнования на 2012 год, тыс. руб.
Выполнено по состоянию на 01.01.2013г.
Профинансировано по состоянию на 01.01.2013г.
Результаты выполнения
тыс. руб.
в % к утвержденному объему
тыс. руб.
в % к утвержденному объему
1.
«Благоустройство и озеленение населенных пунктов  Кагальницкого сельского поселения на 2012-2014  годы»
5656,2
5507,1
97,4
5507,1
100,0
из них:

1473,9
1408,2
95,5
1408,2
100,0
МБ

МБ

МБ

4182,3
4098,9
98
4098,9
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства

привлеченные средства

в т.ч. по программным мероприятиям:
 1.1
Техническое диагностирование котельных
В с.Кагальник
0,0
0,0
Заключены  договора на выполнение работ по техническому диагностированию котельных

МБ

МБ

МБ

123,7
123,5
99,8

123,5
100,0

привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

1.2
Преобретение котла для котельной в с.Кагальник ,ул.Мира ,82
0,0
0,0
0,0
МБ

МБ

МБ

810,0
809,8
100,0

809,8
100,0

привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен договор на преобретение котла для котельной в с.Кагальник ,ул.Мира ,82
1.3

0,0
0,0
0,0
Преобретение  материалов  для котла котельной в с.Кагальник ,ул.Мира ,82
МБ
МБ
МБ
35,0
35,0
100,0
35,0
100,0
привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен договор на преобретение  материалов  для котла котельной в с.Кагальник ,ул.Мира ,82
1073,9
1073,9
100,0
1073,9
100,0
1.4

Изготовление ПСД
МБ
МБ
МБ
157,7
157,7
100,0
157,7
100,0
привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен 1 договор на изготовлениеПСД на строительство водопровода в пос.Зеленый

Преобретение передвижной дизельной станции
400,0
334,3
83,6
334,3
100,0
1.5

МБ
МБ
МБ
58,8
49,1
83,5
49,1
100,0
привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен 1 договор на преобретение передвижной дизельной станции
1.6
Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
40,0
39,9
99,8
39,9
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключены договора  на временное трудоустройство несовершеннолетних граждан
1.7
Уличное освещение
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
1104,7
1104,6
100,0
1104,6
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключен 1 договор на оплату за уличное освещение

1.8
Обслуживание уличного освещения
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
400,0
395,4
98,9
395,4
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключены договора на оплату за обслуживание уличного освещения

1.9
Озеленение
территории Кагальницкого с/п
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
371,3
329,0
88,6
329,0
100,0
привлеченные средства
привлеченные средства
привлеченные средства
Заключены договора на оплату за озеленение территории Кагальницкого с/п

1.10
Благоустройство территории Кагальницкого с/п
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
1004,5
1004,4
100,0
1004,4
100,0
привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключены договора на оплату за благоустройство территории Кагальницкого с/п

1.11

Отлов бродячих животных на территории Кагальницкогос/п
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
50,0
23,9
47,8
47,8
100,0
привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен 1 договор на оплату за отлов бродячих животных

1.12

Разработка программы комплексного развития
0,0
0,0
0,0
МБ
МБ
МБ
26,6
100,0
26,6
26,6
100
привлеченные средства

привлеченные средства

привлеченные средства

Заключен 1 договор на оплату разработки программы комплексного развития
Глава Кагальницкого сельского поселения                              О.Е.Ягодка

Глава Кагальницкого сельского поселения

О.Е.Ягодка